
Weihnachtsangebot 2024

Vážení učitelé němčiny,
nakladatelství  Hueber Verlag společně s ILC Czechoslovakia, s.r.o. pro Vás
připravilo vánoční nabídku atraktivních doplňkových materiálů. Vybrali
jsme jak  materiály  pro  zpestření  výuky  a  aktivizaci  žáků,  tak
pro samostatnou práci a distanční studium.  Věříme, že další tituly obohatí
Vaše knihovny nebo se případně stanou pěkným vánočním dárkem.

Přejeme Vám klidné Vánoce a vše nejlepší v novém roce 2025!

Řada ilustrované četby pro mládež A1 – B1
(ke  všem příběhům je  k  dispozici  audionahrávka  a  didaktizovaná  cvičení  ke  stažení
zdarma, navíc cvičení k poslechu. Ilustrace a vysvětlivky.)

poslední ročníky ZŠ a SŠ:

Alarm in der Klima – AG (685800) Novinka!
Četba pro mládež ve věku 12 – 16 let nabízí dramatický příběh výletu
do hor. Klimatický kroužek se vydá zkoumat sněhovou pokrývku a je
zaskočen  bouří.  Milostná  zápletka  a  padající  lavina  přinášejí  do
příběhu mimořádné napětí. 

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Auf der Suche nach der Perle des Mekong (985803) Novinka!
Detektivní příběh pro mládež o tom, jak se snaží parta kamarádů
vypátrat  zloděje  rodinného  šperku.  Hlavním  hrdinou  je  spolužák
vietnamského  původu,  který  si  přinese  tento  šperk  do  školy
k referátu  o  rodinné  historii.  Chybou  ovšem je,  když  ho  předtím
ukáže na sociálních sítích… 

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Gefährlicher Ausflug (A2) (985805)
Dobrodružný příběh tří teenagerů, kteří se na dovolené u Severního
moře vydají na procházku po dně a zaskočeni přílivem se octnou na
ostrůvku obklopeni mořem. Vyslyší někdo jejich volání?

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč



Einsatz für die Honigbiene! (A2) (685802)
Kroužek deváťáků se rozhodne nevyužitý prostor na školním hřišti
přetvořit  na  louku  pro  včely  a  další  hmyz.  S  tímto  projektem se
přihlásí  do soutěže ekologických projektů.  Ale  na škole  se najdou
závistiví spolužáci, kteří jim to chtějí překazit. Jak to dopadne?

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Stress mit Luna und andere Geschichten (A2) (185807)
V osmi  krátkých  povídkách  ze  života  teenagerů  se  vypráví  nejen
o přátelství a odpovědnosti, každodenních trablích ve škole i v práci.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

pro SŠ a dospělé:

Nicht ohne Opa! (385809) Novinka!
Prázdninový  příběh  oblíbeného  autora  Leonharda  Thomy  vypráví
o mladé dívce, která najde ve svém dědečkovi spojence pro vyřešení
rodinných  problémů  i  nesrovnalostí  s přítelem.  Odehrává  se
u Bodamského jezera a Severního moře. 

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Wanderung mit Finn (885805) Novinka! 
Co se uděláte, když po letech na třídním srazu potkáte svou lásku
z mládí  a znovu přeskočí  jiskra? Samozřejmě ji  pozvete na rande.
Nejlépe na procházku do lesa, jak to udělal Jan s Doris. Představa
romantického  dne  prožitého  v přírodě  se  ovšem nabourá,  když  si
Doris přivede s sebou osmiletého syna…

obvyklá cena: 195,- Kč, akční cena: 146,- Kč

Schiller, Schiller! (A2) (085808)

Hlavní hrdinka Vera přijíždí do Lipska kvůli novému pracovnímu místu
u  Lipského  veletrhu.  Ve  vlaku  se  seznámí  s učitelem  německé
literatury Danielem, který se zúčastní konference „Schiller v Lipsku“.
Následně Vera najde na půdě u své tety rukopis Schillerovy slavné
Ódy na radost. Jedná se snad o cenný originál, nebo je to podvrh?
Vera poprosí o pomoc a radu svého nového známého Daniela.

obvyklá cena: 199,- Kč, akční cena: 149,- Kč



Eine Nacht in Berlin (A2) (085809)

Hlavní hrdina Ben se na své narozeniny po roce vrací do Berlína, kde
se  s ním rozešla  jeho dívka.  Zažije  několik  náhodných  setkání  se
ženami,  ze kterých  se  vyvine  vtipná  konverzace.  Ale  pak  potká
umělkyni  Iris.  Ta hledá  novou  inspiraci  pro  svou  tvorbu,  a  oba
dostanou ztřeštěný nápad… 

obvyklá cena: 195,- Kč, akční cena: 146,- Kč

Große Brüder und andere Geschichten (B1) (685803)

Společným  jmenovatelem  těchto  povídek  je  setkání  protagonistů
s osobami,  které  zásadním  způsobem  ovlivní  běh  jejich  života,
přičemž se příběhy odehrávají ve velmi různých prostředích.

obvyklá cena: 195,- Kč, akční cena: 146,- Kč

E-Mails aus dem Hühnerstall (A2) (385800)

Příběh  o  tom,  že  i  zdánlivě  nudný  pobyt  na  venkově  se  může
vyvinout v romantické dobrodružství.

obvyklá cena: 172,- Kč, akční cena: 129,- Kč

Dále v nabídce:

pro 2. stupeň ZŠ a nižší stupeň gymnázií:

Der Salto und andere Geschichten (A1) (585808) 

10 zajímavých příběhů ze života teenagerů vypráví o jejich snech a přáních, talentech a sla-
bostech, vzájemné pomoci, pravém přátelství a překvapeních všedního dne.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Ein Feriencamp voller Überraschungen (A1) (085804)

prázdninové příběhy dvou teenagerů

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Ein neues Zuhause (A1) (985807)

příběh dvou sourozenců, kteří se po přestěhování do nového bydliště musí zorientovat

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Wie Hund und Katze (A1) (985808)

Příběh  16letého  Davida,  který  by  si  o prázdninách  chtěl  nejraději  odpočinout  od  svých  čtyř
mladších sourozenců a někam se zašít, ale místo toho je nucen se s rodinou zúčastnit společné
dovolené s přáteli svých rodičů.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč



Durch den Wind (A2) (885801)

Příběh Merle a Clemense nás zavede do zajímavého prostředí severofríských ostrovů, kam se ti
dva vydají na několikadenní cyklistický výlet.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

pro poslední ročníky ZŠ a 1. – 2. ročníky SŠ: 

Nelly, Oscar & Co. (A2) (585806)

Příběh prvních  lásek  na  pozadí  sourozeneckých vztahů zasazený  do  prostředí  volnočasových
aktivit a koníčků s protagonisty ve věku 14–15 let bude našim teenagerům velmi blízký. 

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Ein Rap für Maja (A2) (885808)

Příběh kluka, kterému se díky šťastné náhodě splní sen stát se rapperem, je psán částečně jako
komiksový dialog, což značně usnadňuje porozumění.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

Ein Kuss für Theseus (A2) (385805)

Příběh z prostředí divadelního kroužku s komiksovými prvky, ilustracemi a vysvětlivkami obsahuje
cvičení s klíčem.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

SŠ:

Falscher Verdacht (B1) (385803)
Příběh  ze  světa  teenagerů  s  detektivní  zápletkou  je  vhodný  pro  žáky  SŠ.  Díky  ilustracím,
vysvětlivkám a komiksovým dialogům je snadno srozumitelný.

obvyklá cena: 178,- Kč, akční cena: 134,- Kč

pro SŠ a dospělé:
Der neue Mitbewohner und andere Geschichten (A1)
(485800)

Publikace oblíbeného autora Leonharda Thomy obsahuje devět povídek
pro  začátečníky,  ve  kterých  se  poutavým  a  přitom  jednoduchým
způsobem vyprávějí příběhy všedního dne.
Kompletní  audionahrávka  včetně  úloh  k  poslechu  s  porozuměním  je
k dispozici  zdarma  v  mp3-formátu  na  www.hueber.de/audioservice.
Publikace obsazuje též úkoly k psaní a mluvení. 

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Doros Date und andere Gechichten (A2) (885809)
Další publikace Leonharda Thomy obsahuje 10 krátkých příběhů, které vyprávějí o počínajících
a končících partnerských vztazích, nečekaných zvratech a karambolech všedního dne.

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

http://www.hueber.de/audioservice


Napínavé detektivky pro mládež a dospělé A1 – B1
(ke všem příběhům je k dispozici nahrávka v mp3-formátu volně ke stažení; publikace
obsahují ilustrace, vysvětlivky a cvičení s klíčem)

Mord in der Popakademie (A2) (685804)

Studenty  světoznámé  Akademie  populární  hudby  v Mannheimu  šokuje
zpráva o úmrtí jednoho z profesorů. Pátrání začíná…

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Tod einer Diva (B1) (985806)
Soukromý detektiv Fender řeší případ vraždy operní divy v Semperově opeře v Drážďanech. 

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Unter Fischen (A2) (085801)
Další  díl  řady  napínavých  detektivek  čtenáře  uvede  do  prostředí  továrny  na  rybí  konzervy
v severoněmeckém Kielu, kde je nalezen mrtvý muž. Jedná se o nehodu nebo o vraždu? Detektiv
Fender záhadu jako vždy vyřeší…

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Überfall in Mannheim – Lina Lindberg ermittelt (A1) (685805)

Majitel malé kavárny „Schokobar“ se těší na rande se svou novou známostí z internetu, ale nejen
že kráska na místo srazu nedorazí, on sám se navíc octne s otřesem mozku v nemocnici. 

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Gefährliche Spaziergänge (A1) (785802)

Detektivka Nebezpečné procházky nás zavede do klidné vilové čtvrti v Hamburku. Osaměle žijící
starší dáma po návratu z ranní procházky se psem zjistí, že její vila byla vykradena. 

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Du findest mich nicht! (A1) (085802)

Napínavý detektivní příběh z prostředí vrcholového sportu

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Schatten über der Vergangenheit (A1) (285807)

Komisařka Emma je na stopě únoscům dítěte.  

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč

Rätsel um die chinesische Vase (A2) (685806)

Komisař Fender znovu vyšetřuje, tentokrát se jedná o loupežné přepadení, při kterém zmizela
čínská váza. V příběhu se vydáme po jejích záhadných stopách. 

obvyklá cena: 185,- Kč, akční cena: 139,- Kč



Další tituly pro dospělé – autor Leonhard Thoma

Engels Federn (B1+) (617359)

Rodinný příběh plný tajemství  zavede hlavní  hrdinku této knížky Josefinu z Berlína do území
bývalých hranic mezi dvěma německými státy.

obvyklá cena: 345,- Kč, akční cena: 259,- Kč

Das Idealpaar + audios online (A1 – A2) (217236)

obvyklá cena: 435,- Kč, akční cena: 326,- Kč

Eine Frau, ein Mann + audio CD (A2 – B1) (216772)

obvyklá cena: 475,- Kč, akční cena: 356,- Kč

Dvě knížky  příběhů s  ilustracemi  oblíbeného autora  Leonharda Thomy jsou i  díky  krásnému
grafickému zpracování  vhodným vánočním dárkem již  pro  mírně  pokročilé  čtenáře.  Obsahují
15 / 14 krátkých vyprávění o štěstí a náhodách v našich životech s překvapivým koncem. Audio-
nahrávky k sedmi příběhům je možno si poslechnout na vloženém CD.

Řada „Lektüren für Jugendliche“ A2
Pozor, akce! U titulů z této řady s hvězdičkou platí akce 3 + 1 ks
zdarma!

bez CD                        obvyklá cena: 215,- Kč, akční cena: 161,- Kč
s CD                            obvyklá cena: 275,- Kč, akční cena: 206,- Kč
s audio online              obvyklá cena: 195,- Kč, akční cena: 146,- Kč

116721 Träume beißen nicht (bez CD)*
016724 Träume beißen nicht (s audio CD)*

116729 Der Tote im See (bez CD)*                        016722 Der Tote im See (s audio CD)*

116728 Lea? Nein danke! (bez CD) *                     016721 Lea? Nein danke! (s audio CD)*

116727 Jungs sind keine Regenschirme (bez CD) *    016720 Jungs sind keine Regenschirme (s CD)*
216724 Jungs sind keine Regenschimme s audio online

116726 Timo darf nicht sterben! (bez CD)         016729 Timo darf nicht sterben! (s audio CD)*

116725 Das Geheimnis der Statue (bez CD)  *         016728 Das Geheimnis der Statue (s CD)*

116723 Ein Fall für Tessa (bez CD) *  016726 Ein Fall für Tessa (s audio CD)*

116722 Papierhelden (bez CD) *       016725 Papierhelden (s audio CD)*



Řada „Leichte Literatur“ A2
Pozor, akce! U titulů z této řady s hvězdičkou platí akce 3 + 1 ks
zdarma!

bez CD                      obvyklá cena: 215,- Kč, akční cena: 161,- Kč
s CD                           obvyklá cena: 260,- Kč, akční cena: 195,- Kč

Vánoční povídka: 
116732 Bergkristall (bez CD)*            
016735 Bergkristall (s audio CD)*

016730 Siegfrieds Tod (s audio CD)*

516734 Faust s audio online                                

116735 Fräulein Else (bez CD) *                          016738 Fräulein Else (s audio CD)*

116734 Rumpelstilzchen (bez CD) *                     016737 Rumpelstilzchen (s CD)*

116731 Die Räuber (bez CD) *                            016734 Die Räuber (s audio CD)*

016733 Werther (s audio CD)*

116733 Der zerbrochene Krug (bez CD) *            016736 Der zerbrochene Krug (s audio CD)*

116739 Die Bremer Stadtmusikanten (bez CD)    016732 Die Bremer Stadtmusikanten (s CD)*

Pro nejmenší:

Spielerisch Deutsch lernen: Lieder und Reime + audio CD 
(594702) 
obvyklá cena: 509,- Kč, akční cena: 382,- Kč

Jagd nach dem Reifendieb (094705) 
Detektivní příběh pro nejmenší školáky, kteří se již učili němčinu ve 
školce nebo žili aspoň částečně v německojazyčném prostředí.  
obvyklá cena: 355,- Kč, akční cena: 266,- Kč

Kikus Deutsch audio CD Guten Morgen (214318)
obvyklá cena: 310,- Kč, akční cena: 233,- Kč

Kikus Liederheft Guten Morgen (114311)
(texty, omalovánky a pohybové aktivity k písničkám)
obvyklá cena: 295,- Kč, akční cena: 221,- Kč

Písničky
a jiné...



četba pro nejmenší – řada Leseheft:

Weihnachten + audio online (A1.2)  (616845) Novinka! 
S kamarády z učebnice se opět setkáváme v adventním čase. V tomto
doplňkovém  sešitě  k učebnici  se  žáci  dozvědí  mnoho  zajímavostí  a
vyučující  zde  najdou  celou  řadu  atraktivních  materiálů  pro  výuku
s tematikou Vánoc. 

obvyklá cena: 299,- Kč, akční cena: 224,- Kč

Ein Hundekrimi (A1.1) (715593)
Der Planet X (A1.2) (715590)

Četba pro  mladší  žáky je doplňkovým materiálem k učebnici  Paul,  Lisa  & Co a nabízí  nové
příběhy se známými protagonisty. 

obvyklá cena: 175,- Kč, akční cena: 131,- Kč

Liebe und Diebe (A2)  (716842) Novinka! 
Napínavý příběh pro děti od 11 let na úrovni A2 se točí kolem písniček
kapely Still unknown. Podaří se kamarádům vypátrat, kdo je skutečným
autorem jejich  textů?  Četba  předpokládá  znalosti  ca.  na  úrovni  160
vyučovacích hodin NJ.

obvyklá cena: 328,- Kč, akční cena: 246,- Kč

Hry

Synapsio (A1 – B2) (895862) Novinka! 

Jazyková hra s kartičkami, která trénuje slovíčka, koncentraci 
a paměť, se dá hrát na různých jazykových úrovních a na dva 
způsoby. Více informací: 
https://shop.hueber.de/de/synapsio-978-3-19-989586-2.html. 

obvyklá cena: 785,- Kč, akční cena: 589,- Kč

Applaus! Applaus! (A1) (195871)

Kooperativní hra zábavným způsobem rozvíjí  mluvení. Hráči v 84
úlohách mají zvládnout různé výzvy, při kterých musí komunikovat,
improvizovat a kooperovat v interakci. Odměnou je jim aplaus čili
potlesk, Oscar nebo také „cena útěchy“. Aby to nebylo tak těžké,
mohou si vybrat s úkolů s různým stupněm obtížnosti – nejlehčí na
úrovni A1. Výborné pro zpestření vyučování!

obvyklá cena: 655,- Kč, akční cena: 491,- Kč

https://shop.hueber.de/de/synapsio-978-3-19-989586-2.html


Gib mir ein A! (A1) (195873)

Hra s kartičkami a psací tabulkou rozvíjející slovní zásobu na 
principu hry „Země, město..“ se dá využít univerzálně již na úrovni 
začátečníků. Hra je pro 2 – 6 hráčů a obsahuje 108 hracích karet.

obvyklá cena: 590,- Kč, akční cena: 443,- Kč

PuzzQuiz – Typisch Deutsch (A2) (195863)

Sitten, Bräuche und andere Merkwürdigkeiten

Společenská hra s využitím kvízových karet a kartiček s emotikony 
zábavným způsobem seznamuje hráče s interkulturními reáliemi německy
mluvících zemí a rozšiřuje jejich slovní zásobu. 

obvyklá cena: 590,- Kč, akční cena: 443,- Kč

PuzzQuiz – Typisch Berlin (A1 – A2) (995866) 
Hra je kombinací puzzle a vědomostního kvízu k reáliím Berlína.

obvyklá cena: 420,- Kč, akční cena: 315- Kč

Globetrotter Reisespiel Erkunde die Welt! (A2 - B1)
(895869) 
S touto deskovou hrou se hráči vydají na cestu kolem světa. Aby dosáhli
úspěšně svého cíle, musí uplatnit své dovednosti a znalosti – cestu dobře
naplánovat  a  odpovědět  na  celou řadu otázek.  A samozřejmě k tomu
potřebují i trochu štěstí ve hře, které činí hru o to napínavější. 

obvyklá cena: 1440,- Kč, akční cena: 1080,- Kč

Wortverdreher Sprachspiel (A1 – A2) (895861)

Hra zábavným způsobem procvičuje slovní zásobu a zvláště psaní slov.
Jeden hráč vybere na kartičce slovo, které sestaví z písmenek nejdříve
správně  (za  zástěnou),  pak  „zašmodrchá“  písmenka  a  otočí  slovo
směrem ke spoluhráčům. Ti musí slovo uhádnout -  např. eagl – egal.
Hra obsahuje 100 hracích karet (na každé je 5 slov), přesýpací hodiny
a deskovou hru, po které hráči postupují podle bodů, které získají. Hra je
vhodná též pro dyslektiky. 

obvyklá cena: 725,- Kč, akční cena: 544,- Kč

Quick Buzz Das Vokabelduell – Deutsch (A1+) 
(995862)

V této hře pro bystré hlavy jde o to, rychle reagovat a šikovně kombinovat.
Tak si můžete hravou formou procvičovat slovíčka. Vyzkoušejte!

obvyklá cena: 710,- Kč, akční cena: 533,- Kč



Quick Buzz Das Sprachduell – Deutsch (A2 – B2)  
(395867) - varianta pro pokročilé

obvyklá cena: 710,- Kč, akční cena: 533,- Kč

Interpol ermittelt - Deutsch lernen für Krimi-Fans 
(A2 – B1) (395869)

V této společenské hře mají hráči v roli detektivů za úkol pomocí hracích
karet vyřešit zapeklité kriminální případy. Z jazykového hlediska jde o to,
klást ty správné otázky, aby detektivové převedli pachatele.

obvyklá cena: 530,- Kč, akční cena: 398,- Kč

Slovní
zásoba

Sprachmemo Deutsch
Pexesa k procvičování slovní zásoby na úrovni A1 k různým tematickým
okruhům. Sada obsahuje 54 párů kartiček z  pevného kartonu odolného
proti opotřebení.

obvyklá cena titulů: 299,- Kč, akční cena: 224,- Kč              
895866 Die wichtigsten Adjektive Novinka! 
995863 Die wichtigsten Verben Novinka! 
895864 Zu Hause
995861 Unterwegs
095867 Der Mensch                       
695869 Natur und Tiere        
895863 Zählen, Messen, Wiegen
995860 Werkzeuge und Haushalt
795866 Farben, Formen, Strukturen

Intensivtrainer
016845 Intensivtrainer mit Audios online A1/1

obvyklá cena: 358,- Kč, akční cena: 269,- Kč

Leseheft
810512 Geheimnis im Hotel (A1)

810529 Blauer Mond (A2)

810536 Schwarzes Eis (B1)

obvyklá cena: 165,- Kč, akční cena: 124,- Kč

Ferienheft
810519 Ferienheft A1/1
810517 Ferienheft A1/2

obvyklá cena: 165,- Kč, akční cena: 124,- Kč

Doplňky
k Beste Freunde

(Plus)



Testtrainer
710515 Testtrainer mit Audio CD A1
710522 Testtrainer mit Audio CD A2
710539 Testtrainer mit Audio CD B1

obvyklá cena: 460,- Kč, akční cena: 345,- Kč

Mein Grammatikheft
910516 Mein Grammatikheft A1/1
910514 Mein Grammatikheft A1/2
910523 Mein Grammatikheft A2/1
910521 Mein Grammatikheft A2/2

obvyklá cena: 195,- Kč, akční cena: 146,- Kč

Gramatiky Sicher! - Übungsgrammatik B1 – C1
plus interaktive Version (012066) 
Ideální  doplněk  k  učebnici  pro  pokročilé  studenty  Sicher!,  lze  ji  ale
používat  i  samostatně.  Výhody  pro  uživatele:  gramatika  je  přehledná
(malé porce učiva jsou rozdělené na dvojstránky), soustředí se na typické
chyby a cvičení jsou seřazena podle stupně obtížnosti. Snadná kontrola
díky vloženému klíči, názorné ilustrace a příjemná grafika. 

obvyklá cena: 685,- Kč, akční cena: 514,- Kč

Momente A1 Intensivtrainer s audio online (317910) 
Ilustrovaná  cvičebnice  s klíčem  vhodná  pro  samostudium  obsahuje
pestrou  paletu  cvičení,  která  navazují  na  látku  probranou  v učebnici.
V každém  modulu  v části  Extra  najdete  zajímavé  materiály  k reáliím.
Nahrávky  poslechových  textů  a  transkripce  jsou  na  webové  stránce
www.hueber.de/momente. 

obvyklá cena: 275,- Kč, akční cena: 206,- Kč

Momente A2 Intensivtrainer s audio online (317927) 
obvyklá cena: 275,- Kč, akční cena: 206,- Kč

Momente B1 Intensivtrainer s audio online (317934) 
 Novinka! (prosinec 2024)
obvyklá cena: 275,- Kč, akční cena: 206,- Kč

Pro učitele Happy Learning - Glücklich und erfolgreich 
Sprachen (917410) Novinka! 
Publikace rozšiřuje nabídku nakladatelství v oblasti didaktické literatury.
Zaměřuje  se  na psychologické předpoklady zdravého procesu učení  –
překonávání  stresu,  wellbeing,  pozitivní  přístup  k učení,  dosahování
výukových  cílů  apod.  Autoři  tak  reagují  na  nové  výzvy  ve  školství
způsobené zvýšenou zátěží nejen v důsledku pandemie a online učení.

obvyklá cena: 530,- Kč, akční cena: 398,- Kč

http://www.hueber.de/momente


DaF-Palette
Řada gramatických cvičebnic s klíčem má široký tematický záběr od
mírně pokročilých po nejvyšší úroveň C2.

1: Verb, Adjektiv, Nomen, Präposition (B1) (116841)
obvyklá cena: 399,- Kč, akční cena: 299,- Kč

2: Verb + Präpositionalobjekt (B1) (216848)
obvyklá cena: 510,- Kč, akční cena: 383,- Kč

3: Konjunktiv II (B1) (316845)
4: Präpositionen (C1 - C2) (416842)
5: Adjektivdeklination (A2 - B1) (516849)
6: Passiv (B1) (616846)
obvyklá cena: 399,- Kč, akční cena: 299,- Kč

7: Umformungen (C1 - C2) (716843)
8: Präpositionen (A2 - B2) (816840)
obvyklá cena: 510,- Kč, akční cena: 383,- Kč

9: Modalverben (C1 - C2) (916847)
10: Typische Fehler (A2 - B1) (016843)
obvyklá cena: 399,- Kč, akční cena: 299,- Kč

11: Passiv (B2) (116840)
obvyklá cena: 510,- Kč, akční cena: 383,- Kč

Příprava na zkoušky

Project B1 neu Novinka! 
Publikace obsahuje 10 modelových testů pro přípravu na Zertifikat
B1. 
V úvodu najdete popis zkouškových úloh, tipy a strategie k jejich
zvládnutí,  cvičení  k aplikaci  těchto  strategií  a  komunikační
prostředky pro zvládnutí modulů Sprechen a Schreiben. 

Übungsbuch mit Audios online (816849) 
obvyklá cena: 915,- Kč, akční cena: 686,- Kč

Lehrerbuch mit Audios online  (916846)
obvyklá cena: 910,- Kč, akční cena: 683,- Kč

Fit für das DSD I (018602) 
obvyklá cena: 465,- Kč, akční cena: 349,- Kč

Fit für das DSD II (018626) 
obvyklá cena: 655,- Kč, akční cena: 491,- Kč

Hörtraining neu für das Goethe Zertifikat B2 Übungsbuch (216847) 
obvyklá cena: 775,- Kč, akční cena: 581,- Kč



Training für das Goethe-Zertifikat B2: Hortraining neu (316844)
obvyklá cena: 930,- Kč, akční cena: 698,- Kč

Řada Prüfung Express
Kompaktní a přehledné cvičebnice pro ty, kteří se rychle chtějí  připravit na příslušné
zkoušky, doplněná aplikací s nahrávkami a klíčem. Obsahuje dva modelové testy – první
„nanečisto“  obsahuje  rady,  tipy  a  vysvětlivky,  jak  postupovat,  druhý  „načisto“  je
k ověření připravenosti. 

 Prüfung Express – Zertifikat Deutsch - telc Deutsch B1
Übungsbuch mit Audios online (416511)

 Prüfung Express – Zertifikat B1, Deutschprüfung für Erwach-
sene 
Übungsbuch mit Audios online (316514) 

 Prüfung Express – ÖSD Zertifikat B2 
Übungsbuch mit Audios online (816519) 

 Prüfung Express – telc Deutsch B2 
Übungsbuch mit Audios online (516518) 

 Prüfung Express – telc Deutsch C1 Hochschule 
Übungsbuch mit Audios online (116510) 

 Prüfung Express – Goethe-Zertifikat B2, Deutschprüfung für 
Erwachsene 
Übungsbuch mit Audios online (216517)

 Prüfung Express – Goethe-Zertifikat C1 
Übungsbuch mit Audios online (016511) 

 Prüfung Express – Goethe-Zertifikat C2 
Übungsbuch mit Audios online (416519)

 Prüfung Express – Deutsch-Test für den Beruf B1 
Übungsbuch mit Audios online (616514) 

 Prüfung Express – Deutsch-Test für den Beruf B2 
Übungsbuch mit Audios online (816518) 

 Prüfung Express – Deutsch-Test für den Beruf C1 
Übungsbuch mit Audios online (216515) 

 Prüfung Express – DSD I PRO 
Übungsbuch mit Audios online (716510) 

obvyklá cena Übungsbuch: 375,- Kč, akční cena: 281,- Kč

Ke každé objednávce obdržíte Wandplaner 2025.
Bonus pro objednávky nad 3.000,- Kč:
Obdržíte jeden z titulů ze série Deutsch üben.



Objednávkový list Weihnachtsangebot 2024

Obj. číslo: Název titulu: Počet ks:

OBJEDNÁVKA TIŠTĚNÝCH PUBLIKACÍ:

Kontaktní údaje
Jméno:_______________________________________________
Název školy:___________________________________________
Ulice:________________________________________________
PSČ, město:___________________________________________
Tel. číslo/email:_________________________________________

Kód nabídky: WEIH2024 (prosíme, uvádějte vždy, když nepoužijete tento formulář)
Dopravné pro tuto akci neúčtujeme od celkové hodnoty objednávky nad 1000,- Kč.

Objednávku zašlete poštou na:
ILC Czechoslovakia, s.r.o., Řípská 15a, 627 00 BRNO nebo emailem na: shop@ilc.cz 

Neváhejte, nabídka za tyto speciální ceny platí pouze do Vánoc 2024!

mailto:shop@ilc.cz

